FG210高性能矢量变频器
用户手册
湖南福工动力科技有限公司
湖南地址  : 长沙市望城经济开发区普瑞西路  858 号金荣企业公园  C1 栋
厦门地址  : 厦门市同安区新民镇草塘路  123 号
电话  :400-000-1628            网址：www.fugong.com
目 录
第一章 安全注意事项 ............................................................................................................................ - 1 -

- 4 -
第二章 产品信息
2.1 产品命名规则
图 2.1-1 命名规则
2.2 产品铭牌说明
图 2.2-1 铭牌说明
FG210系列简易说明书
- 5 -
2.3 产品系列说明
表 2.3-1 产品系列型号及技术数据（三相 380V）
变频器型号
功率等级
（kW）
输出电流
（A）
输入电流
（A）
适配电机
（kW）
制动
单元
FG210-4T-0.4GB/0.75PB 0.4(0.75) 1.5(2.5) 1.9(3.5) 0.4(0.75
)
标准
内置
FG210-4T-0.75GB/1.5PB 0.75(1.5) 2.5(3.8) 3.5(4.6) 0.75(1.5
)
FG210-4T-1.5GB/2.2PB 1.5(2.2) 3.8(5.1) 4.6(6.3) 1.5(2.2)
FG210-4T-2.2GB/3.0PB 2.2(3.0) 5.1(7.1) 6.3(8.6) 2.2(3.0)
FG210-4T-4.0GB/5.5PB 4.0(5.5) 9.5(13) 12.1(16.8) 4.0(5.5)
FG210-4T-5.5GB/7.5PB 5.5(7.5) 13(17) 16.8(22) 5.5(7.5)
FG210-4T-7.5GB/11PB 7.5(11) 17(25) 22(32.5) 7.5(11)
FG210-4T-11GB/15PB 11(15) 25(32) 32.5(41.5) 11(15)
FG210-4T-15GB/18.5PB 15(18.5) 32(37) 41.5(49.6) 15(18.5)
FG210-4T-18.5GB/22PB 18.5(22) 37(45) 49.6(59) 18.5(22)
FG210-4T-22GB/30PB 22(30) 45(60) 59(65) 22(30)
FG210系列简易说明书
- 6 -
表 2.3-2 产品系列型号及技术数据（三相 220V）
表 2.3-3 产品系列型号及技术数据（单相 220V）
变频器型号
功率等级
（kW）
输出电流
（A）
输入电流
（A）
适配电机
（kW）
制动
单元
FG210-2S-0.4GB 0.4 2.3 5 0.4
标准
内置
FG210-2S-0.75GB 0.75 4.0 8.2 0.75
FG210-2S-1.5GB 1.5 7.0 14 1.5
FG210-2S-2.2GB 2.2 9.6 23 2.2
变频器型号
功率等级
（kW）
输出电流
（A）
输入电流
（A）
适配电机
（kW）
制动
单元
FG210-2T-0.4GB 0.4 2.3 4.0 0.4
标准
内置
FG210-2T-0.75GB 0.75 4.0 4.8 0.75
FG210-2T-1.5GB 1.5 7.0 8.8 1.5
FG210-2T-2.2GB 2.2 9.6 12 2.2
FG210系列简易说明书
- 7 -
2.3.1产品技术规格
表 2.3-4 产品技术规格说明